
Республика Ал тай Усть-Коксинский район 

Муниципальное образование 

Карагайское сельское поселение 

Сельский Совет депутатов

Алтай Республиканык КОксуу-Оозы аймагында 

Муниципал тозолмо

Карагайдагы jy p r j сеченик 

Депутатгардын iypr Соведи

Совет депутатов третьего созыва Карагайского сельского поселения 
/Тридцатая сессия третьего ;озьща/

Решение № 30-04 Чечим

от 25.12.2017 г. 
е. Карагай

С) внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Карагайского сельского поселения 
Усть-Кокси некого района Республики Алтай

В соответствии с Федеральным законом №190-ФЗ о г ?9.12.2004г.. «Градостроительным 
кодексом РФ. Земельным кодексом РФ. Лесным кодексом РФ. Водным кодексом РФ, 
Жилищным кодексом РФ. Федеральным законом от 18.06.2001 г. №78-ФЗ. Федеральным 
законом от 21.12.2007 г. № 172-ФЗ, СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03. Федеральным законом 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 6 октября 2003 
года№131-ФЗ. правилами землепользования и застройки Карагайского сельского 
поселения от 01.03.2013 года № 33-06. в целях создания условий для устойчивого 
развития терри торий Карагайского сельского поселения, учитывая протоколы публичных 
слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки, сельский Совет депутатов Карагайского сельского 
поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Карагайское сельское поселение.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на странице Карагайского 
сельского поселения официального сайта МО «Усть-Коксинский район» в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в си

I лава
Карагайского сельского поселения Е.П. Кудрявцев


